
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.10.2023 №A-2538

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья 
«Радуга творчества»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Борисова Евгения Георгиевна ДП-2538-99893 от 09.10.2023
6) Третьякова Оля Ринатовна ДП-2538-99964 от 09.10.2023
7) Колуженкова Ольга Николаевна ДП-2538-99990 от 09.10.2023
8) Андреева Наталия Валерьевна ДП-2538-100001 от 09.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ограниченными возможностями здоровья «Радуга творчества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гаварухин 
Платон

Сабрина 
Ахмедовна "Стихами говорим о лете" 1 место ДП-2538-

99347

2 Теплов 
Алексей

Анна Юрьевна 
Теплова Летняя красота 1 место ДП-2538-

99564

3 Гаврилюк 
Иван

Андрей 
Александрович 
Кобыленко

"Хамелеон" 1 место ДП-2538-
99593

4 Фомин 
Максим

Фролова 
Наталья 
Владимировна

"Дары осени" 1 место ДП-2538-
99855

5 Атаева Сафия
Чурикова 
Юлия 
Леонидовна

Забавные овощи 2 место ДП-2538-
99938

6 Демидова 
Наташа

Буйко Наталья 
Владимировна Золотая осень 1 место ДП-2538-

100062



7 Мельникова 
Дана

Анастасия 
Сергеевна 
Сухорукова

Спорт - ГТО - Здоровье 1 место ДП-2538-
100070

8 Сиваков 
Алексей

Сухорукова 
Анастасия 
Сергеевна

Здоровье - это здорово 1 место ДП-2538-
100071

9 Пшичкин 
Данил

Лягушова 
Ирина 
Владимировна

Аленький цветочек 1 место ДП-2538-
100087

10 Матвеева 
Валерия

Исакова 
Надежда 
Владимировна

"Воспоминание о лете" 2 место ДП-2538-
100096

11 Цыбуля Остап
Дорофеева 
Анастасия 
Васильевна

Творческая работа "Здравствуй, 
осень золотая" 2 место ДП-2538-

100135

12 Нежалеев 
Александр

Тетерина 
Лилия 
Владимировна

Творческая работа "Золотая осень" 1 место ДП-2538-
100136

13 Богомолов 
Андрей

Шумакова 
Людмила 
Николаевна

"Земля - наш общий дом!" 1 место ДП-2538-
100145

14 Лупашкин 
Павел

Эльцер Елена 
Васильевна Осеннее настроение 2 место ДП-2538-

100156

15 Иевский 
Тимофей

Бадалян 
Диана 
Яковлевна

Леший 1 место ДП-2538-
100169

16 Павлова 
Полина

Парфенюк 
Светлана 
Михайловна

"Тонкая рябина" в обр. Мотова 2 место ДП-2538-
100188

17 Темерев 
Владислав

Парфенюк 
Светлана 
Михайловна

Э. Градески "Мороженое" 1 место ДП-2538-
100189

18 Сырчин 
Матвей

Нигматзянова 
Ольга 
Анатольевна

Колобок 2 место ДП-2538-
100190

19 Сейтказинова 
Сабина

Парфенюк 
Светлана 
Михайловна

О. Фельцман "Вальс-аккордеон" 3 место ДП-2538-
100191

20 Гомель Алёна
Парфенюк 
Светлана 
Михайловна

р.н.п. "Как на улице шумят" 2 место ДП-2538-
100192

21 Кривошеев 
Артём

Парфенюк 
Светлана 
Михайловна

Ж. Арман "Пьеса" 3 место ДП-2538-
100193



22 Бардин 
Алексей

Исакова 
Лариса 
Павловна

Панно 1 место ДП-2538-
100222

23 Михайлов 
Никита

Капичева 
Марина 
Алексеевна

Семья ëжиков 1 место ДП-2538-
100277

24 Злобин Данил
Людмила 
Борисовна 
Веретенникова

Осень 2 место ДП-2538-
100291

25 Гусельников 
Евгений

Вдовина Нина 
Геннадьевна "Кленовый листик " 1 место ДП-2538-

100304

26 Мусатов 
Степан

Мусатова 
Ксения 
Игоревна

"С Днём Учителя!" 1 место ДП-2538-
100319

27 Мусатов 
Степан

Мусатова 
Ксения 
Игоревна

"Памятник "Журавли" 1 место ДП-2538-
100320

28 Трубкин 
Матвей

Шаповаленко 
Наталья 
Сергеевна

Шляпка для осени 1 место ДП-2538-
100326

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


